行政学院2016-2017学年国家励志奖学金初审合格学生名单公示

    经学生个人申请、学院考核小组审核，现将学院2016-2017学年国家励志奖学金初审合格学生名单公示如下：

2014级

吴温泉、张  玉、梁鲁娜、许程程、袁天阳、杨岳鹏

2015级

贾文清、魏梦娟、牟荆陵、宋燕清、沈  沁、孙继红
2016级

骆良虎、张  琳、杨  宁、刘  波、张  蒙、冯会丹
公示期为10月7日至10月11日，如有异议请与学生工作办公室辅导员曲畅竹联系，联系电话15948701246。

注：请以上同学严格按照校内通知（《关于开展2016—2017学年吉林大学本（专）科生国家励志奖学金评定工作的通知》）要求，认真准备相关材料。

吉林大学行政学院

学生工作办公室

2017年10月7日